
Comune di Torretta
Città Metropolitana di Palermo

DECRETO DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA
con i poteri del Sindaco

N.    1    DEL    19-01-2021   .

Oggetto:

Attribuzione incarico di Responsabile di Posizione Organizzativa del
Settore III Tecnico - Lavori Pubblici, Impianti a rete ed Ambiente alla
dipendente all'Arch. Gabriella Musarra, dipendente a tempo parziale ed
indeterminato, cat. D1 dal 01.01.2021

Premesso che:
- con il D.P R. 08/08/2019, è stato disposto lo scioglimento de1 Consiglio Comunale di Torretta
e, contestualmente, è stata nominata una Commissione Straordinaria per la gestione dell’Ente,
che esercita le attribuzioni spettanti al Consiglio Comunale, alla Giunta ed al Sindaco nonché
ogni altro potere ed incarico connesso alle medesime cariche;
- con la Deliberazione della Commissione Straordinaria n. 35 del 22.05.2020, assunta con i
poteri della G.M, è stato approvato un nuovo organigramma — funzionigramma de1l’Ente ed in
un’ottica di razionalizzazione si è provveduto ad istituire nuovamente quattro settori,  sono stati
rimodulati i servizi ad essi assegnati ed è stato assegnato il personale;

Dato atto che la nuova organizzazione prevede i seguenti Settori :
1. Settore Affari  Istituzionali e Generali — Servizi Socio Assistenziali - Polizia

Municipale;
2. Settore Economico Finanziario – Gestione Risorse
3. Settore Tecnico - Lavori Pubblici, Impianti a rete ed Ambiente
4. Settore Tecnico – Urbanistica, Edilizia privata e Patrimonio
5. Ufficio di Staff del Segretario Comunale direttamente alle dipendenze di quest’ultimo;

Visti il Decreto n. 2 de1 31.1.2020 di “Nomina dei responsabili di P.O. dei settori n. I e II” ed il
Decreto n. del n. 12 del 09/06/2020 di “Nomina dei Responsabili di Posizione Organizzativa del
settore III “Tecnico- Lavori pubblici, Impianti a rete ed Ambiente”e del settore IV “Tecnico-
Urbanistica, Edilizia Privata e patrimonio”;

Visto il  Decreto della Commissione Straordinaria n. 20 del 18.11.2020 avente ad oggetto
“Attribuzione incarico di Responsabile di Posizione Organizzativa del Settore III Tecnico -
Lavori Pubblici, Impianti a rete ed Ambiente alla dipendente all’Arch. Gabriella Musarra,
dipendente a tempo parziale ed indeterminato, cat. D1”;

Visto il Decreto della Commissione Straordinaria n. 21 del 31.12.2020 avente ad oggetto
“Conferma incarico di Responsabile di Posizione Organizzativa al sig. Di Maggio Sebastiano,
alla sig. Maria Stella Candela ed all’Arch. Gabriella Musarra dal 01.01.2021 al 31.12.2021 ed
attribuzione di indennità di posizione”;

Preso atto che nelle more della vacanza della Posizione organizzativa si rende necessario
nominare il Responsabile del Settore III;



Visti:
- l’art. 29 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che attribuiscono
al Sindaco il potere di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;
- il Decreto L.vo. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
- gli artt. 13, 14, 15 e 17 del CCNL 21/05/2018 Comparto Enti Locali in ordine alle aree di
posizioni organizzative, ai criteri per il conferimento e revoca degli incarichi per le posizioni
organizzative,  nonché il relativo trattamento economico e delle retribuzioni di risultato;

- il Decreto L.vo 267/2000;

DECRETA

Di conferire l’incarico di Responsabile del Settore III Tecnico - Lavori Pubblici, Impianti1.
a rete ed Ambiente all’Arch. Gabriella Musarra, dipendente a tempo parziale ed
indeterminato, cat. D1, già  Responsabile Settore IV Tecnico – Urbanistica, Edilizia
privata e Patrimonio dal 01.01.2021 e fino a nuova attribuzione al altro dipendente che
presenti i necessari requisiti;
Notificare il presente atto all’interessata;2.
Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo On-line.3.

Dalla Residenza Municipale, lì 19-01-2021

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
Dott. ANTONINO ODDO

2


